
Pielikums Zivju fonda padomes 03.04.2025. sēdes protokolam

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

norvērtēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtējums

Padomes 

piešķirtais 

finans. (EUR)

Trūkstošais 

finans. III. gr. 

rezervē 

atstātajiem 

projektiem

32.  Limbažu novada pašvaldība
Zivju migrācijas ceļu tīrīšana – sanesumu izvākšana virs Staiceles papīrfabrikas 

aizsprosta Salacas upē Limbažu novadā
11 373,31 11 373,31 66,50 11 373,31 x

36.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Lašveidīgo zivju nārsta vietu sakopšana Lenčupē 6 635,74 6 635,74 61,00 6 635,74 x

39.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Lašveidīgo zivju nārsta vietu sakopšana Vildogas upē 10 315,74 10 315,74 61,00 10 315,74 x

40.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Lašveidīgo zivju nārsta vietu sakopšana Raunis upē 13 377,74 13 377,74 60,50 13 377,74 x

21.  Jelgavas novada pašvaldība
Svētes upes krastu un gultnes atbrīvošana no ūdensaugiem zivju dabīgo nārstu 

vietu atjaunošanai 2025
15 000,00 15 000,00 60,45 15 000,00 x

16.  Valmieras novada pašvaldība
Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana 

Burtnieka ezerā 2025. gadā
15 000,00 15 000,00 59,00 15 000,00 x

33.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Lašveidīgo zivju nārsta vietu izveide Amatā 7 268,60 7 268,60 59,00 7 268,60 x

78 971,13 78 971,13 x 78 971,13 x

1.  Saukas Dabas Parka Biedrība Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā 3 699,95 3 699,95 71,82 3 699,95 x

17.  Kaunatas apvienības pārvalde Zivju krājumu papildināšana Rāznas ezerā Kaunatas apvienības teritorijā 15 000,00 15 000,00 71,50 15 000,00 x

23.  Kaunatas apvienības pārvalde
Zivju krājumu papildināšana Ismeru-Žogotu, Viraudas, Idzepoles ezeros 

Kaunatas apvienības teritorijā
9 312,00 9 312,00 67,00 9 312,00 x

7. Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Alūksnes ezerā 8 400,00 8 400,00 66,82 8 400,00 x

19.  Tukuma novada pašvaldība Tukuma novada Engures ezera zivju krājumu atjaunošana un papildināšana 7 000,00 7 000,00 66,50 7 000,00 x

8. Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Sudala ezerā 4 300,00 4 300,00 64,55 4 300,00 x

9. Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Indzera ezerā 3 500,00 3 500,00 64,09 3 500,00 x

38.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Zandartu mazuļu pavairošana Ineša ezerā 9 975,00 9 975,00 64,09 9 975,00 x

41.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Zandartu mazuļu pavairošana Raiskuma un Sāruma ezeros 6 300,00 6 300,00 64,09 6 300,00 x

42.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Zandartu mazuļu pavairošana Ungura ezerā 8 750,00 8 750,00 64,09 8 750,00 x

25.  Maltas apvienības pārvalde "Ciskodu (Tiskādu) un Viertiukšņa ezeru zivju krājumu papildināšana" 4 240,00 4 240,00 63,50 4 240,00 x

15.  Ventspils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ventspils novada Usmas ezerā - 2025 13 349,13 13 349,13 63,18 13 349,13 x

44.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Līdaku mazuļu pavairošana Pārgaujas ezeros 4 125,00 4 125,00 62,73 4 125,00 x

43.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Līdaku resursu pavairošana Piebalgas ezeros 7 260,00 7 260,00 62,27 7 260,00 x

29.  Jēkabpils novada pašvaldība Līdaku mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai 8 750,00 8 750,00 60,00 8 750,00 x

31.  Ludzas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Zvirgzdenes, Dunākļa, Cirmas ezerā 7 623,00 7 623,00 60,00 7 623,00 x

18.  "Saldus makšķernieku klubs" Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2025 1 933,00 1 933,00 59,55 1 933,00 x

Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana”

Zivju fonda pasākumiem iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais un piešķirtais finansējums (padomes 03.04.2025. sēde)

I.                       7 prioritāri atbalstītie projekti, kuros paredzēta zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana publiski pieejamos ūdeņos

KOPĀ I. grupas projektiem:

II.    Projekti, kurās norādītajās ūdenstilpēs attiecīgās sugas zivju resursu papildināšana ar Zivju fonda atbalstu nav notikusi vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas un projekti, kuros paredzēta zivju 

dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana publiski pieejamos ūdeņos

1



27.  Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Madonas novada Ošupes pagasta Lubānas ezerā 7 365,22 7 365,22 59,55 7 365,22 x

34.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Lašveidīgo zivju nārsta vietu izveide Gaujas upē 10 113,35 10 113,35 58,50 10 113,35 x

2.

 Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestāde "Komunālās saimniecības 

pārvalde"

„Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana” 9 950,56 9 950,56 58,18 9 950,56 x

12.  Gulbenes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Gulbenes novada ezeros 8 352,63 8 352,63 57,73 8 352,63 x

35.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" “Lašveidīgo zivju nārsta vietu atjaunošana pie Palsas” 15 000,00 15 000,00 57,50 15 000,00 x

4.
 Augšdaugavas novada pašvaldības 

Centrālā pārvalde
Augšdaugavas novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar zandartu mazuļiem 7 188,31 7 188,31 57,27 7 188,31 x

5.  Nautrēnu apvienības pārvalde Zivju pavairošana Rēzeknes novada Adamovas un Meirānu ezeros 7 102,00 7 102,00 57,00 7 102,00 x

20.  Jelgavas novada pašvaldība
Zandartu resursu pavairošana Lielupē - Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā 2025
10 000,00 10 000,00 56,82 10 000,00 x

6.  Krāslavas novada pašvaldība Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada Sivers ezerā 9 898,38 9 898,38 56,36 9 898,38 x

28.  Jēkabpils novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju, Bancānu, Vīķu, 

Vecmuižas ezera un Radžu ūdenskrātuves zivju resursa papildināšanai
7 560,00 5 579,00 56,36 5 579,00 x

3.
 Augšdaugavas novada pašvaldības 

Centrālā pārvalde
Augšdaugavas novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar līdaku mazuļiem 7 215,23 7 215,23 55,91 7 215,23 x

14.
 Krāslavas novada pašvaldības Dagdas 

pilsētas un pagastu apvienība

Zivju resursu pavairošana Krāslavas novada Kaitras, Ežezera, Ižuņa un Dagdas 

ezeros
9 993,63 9 993,63 55,91 9 993,63 x

22.  Talsu novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana un atražošana Sasmakas ezerā, Talsu novadā 

2025.gadā
5 784,00 5 784,00 55,91 5 784,00 x

26.  Tukuma novada pašvaldība Tukuma novada Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana un papildināšana 8 765,05 8 765,05 55,45 8 765,05 x

30.  Jēkabpils novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezerā, Baļotes, Marinzejas, 

Ildzenieku, Timsmales ezerā zivju resursu pavairošanai
7 525,00 5 075,00 55,45 5 075,00 x

10.  "Sventes pērle" “Sventes ezera zivju resursu pavairošana” 9 950,56 7 538,30 54,55 7 538,30 x

13.  Valkas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana un atražošana Valkas novadā esošajos ezeros - 

Valdis, Bērzezers, Zāģezers, Salainis un Cepšu ezers
4 620,00 4 620,00 54,09 4 620,00 x

24.  Smiltenes novada pašvaldība* Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2025.gadā 5 460,00 5 110,00 54,09 5 110,00 x

11.  Salaspils novada pašvaldība
Zivju resursu atjaunošana un ilgtspējas nodrošināšana Daugavā, Salaspils 

novada administratīvajā teritorijā
9 011,00 9 011,00 48,18 0,00 -9 011,00

284 372,00 277 178,74 268 167,74 -9 011,00

37.  "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" Zandartu mazuļu pavairošana Alauksta ezerā 9 975,00 9 975,00 64,09 0,00 -9 975,00

Pieprasītais un vērtēšanai virzītais projektu Zivju fonda finansējums: 373 318,13 366 124,87

Papildus 

piešķirts: 4 138,87

Pasākuma kārtai pieejamais un atbalstītais Zivju fonda finansējums: 343 000,00 343 000,00 Piešķirts: 343 000,00

-30 318,13 -23 124,87 Kopā piešķirts: 347 138,87

* Projektam Nr. 24 tika piešķirts papildus Zivju fonda finansējums 4138,87 EUR no pasākuma “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu 

un aizsardzību” 2025. gada 1. kārtā pāri palikušā Zivju fonda finansējuma (5816,73 EUR).

Starpība starp kārtai pieejamo un pieprasīto - padomes atbalstīto  Zivju fonda finansējumu:

III.   Projekts, kurā norādītajā ūdenstilpē attiecīgās sugas zivju resursu papildināšana ar Zivju fonda atbalstu notikusi divus iepriekšējos gadus pēc kārtas

KOPĀ II. grupas projektiem:

2


